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- P R A H O V A -  

I [fluid coredor 1 30192000 - 1 1 50.001 42.021Bugetul de stat I ianuarie 2020 I decembrie 2020 I 

crt. 

1 

I lplic c 4  1 30199000 - 0 1 550.001 462.181Bugetul de stat I ianuarie 2020 I decembrie 2020 1 

Furnituri de birou art. 20.01.01 

I dosar plastic cu $in6 

cu TVA 

1550.00 

22852000 - 7 

lplic C6 

100.001 84.03 lBugetul de stat I ianuarie 2020 I decembrie 2020 

Isfoard bumbac albd. 100 P I 39541 140 - 9 

folii de protecfie 
dosar carton simplu 
bibliorafiuri 

lei fara TVA 

1302.52 

42.001 35.291Bugetul de stat ianuarie 2020 1 decembrie 2020 

I marker - evidentiator I 30 192000 - 1 I 55.001 46.22lBugetul de stat I ianuarie 2020 1 decembrie 2020 

30 1 99000 - 0 

capse birou 
agrafe birou 
tus stampi16 

I lradier~ 1 30192000-1 1 25.001 21-01 l~ueetul de stat I ianuarie 2020 1 decembrle 2020 1 

30192000 - 1 

22852000 - 7 

30197000 - 6 

I 
, . -  . - 

pentru iniflere 

20.001 16.81 lBugetul de stat 

30197000 - 6 

30 197000 - 6 

2261 2000 - 3 

- 
1 mine creion HB (0,7mm) 1 301 92000 - 1 1 120.001 100.841~u~etul de stat I ianuarie 2020 ] decembrie 2020 

pentru finaliznre 

ianuarie 2020 1 decembrie 2020 

50.00 

100.00 

1 10.00 

ianuarie 2020 I decembrie 2020 Ilioici lichid 

foi purcurs 

ordine de depkrsare 

0i-K 

30.00 
22.00 

20.00 

301 92000 - 1 1 40.001 33.61 1Bueetul de stat 

42.01 

84.03 

92.44 

22900000 - 9 

22900000 - 9 

30192000 - 1 

scotch mic 

scotch mare 

marker CD 

marker oermanent 

I 1 enereie electrica si termica 1 09310000-5 1 29920.001 25 142.861Bueetul de stat I ianuarie2020 1 decembrie 2020 1 

25.21 
18.49 

16.8 1 

2 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

10.00 

10.00 

140.00 

30192000 - 1 

30192000 - 1 

30192000 - 1 

30192000 - 1 

I Iapa 1 41110000-3 1 2690.001 2260.501 Bugetul de stat I ianuarie 2020 1 decembrie 2020 1 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

caiet A4 

Incelzit, iluminat si forte motrica art. 20.01.03 

3 I A ~ ~ ,  canal si salubritate art. 20.01.04 

~anuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

8.40 

8.40 

1 17.65 

10.00 

12.00 

12.00 

10.00 

4500.001 3781.511 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

30192000 - 1 

1 salubritate 1 9051 1200 - 4 1 1810.001 1521.0 l l ~ u ~ e t u l  de stat 1 ianuarie 2020 1 decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

8.40 

10.08 

10.08 

8.40 

12.00 

29920.00 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bu~etul de stat 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembne 2020 

10.08 

25142.86 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

Bugetul de stat ianuarie 2020 decembr~e 2020 



4 

5 

6 

7 

8 

. 

, 

Carburanti si lubrifianti art. 20.01.05 

motorina 

Piese de schimb art. 20.01.06 

piese de schimb tehnica de calcul 

tastaturi 

mouse 

Posta, tekcomunicatii art. 20.01.08 
taxa casuta postala 

servicii postale 

telefonie 

Materiale si prestari servicii cu caracter functional art. 20.01.09 

program de contabilitate 

hartie A4 

hartie A3 

cartus H E 1  

cartus HP22 

cartus toner EPSON 11 73 pentru impriman ta M4000 

toner Q7570A 

toner C8543Xpentru imprimanta HP 9020 dn 

Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare art. 20.01.30 

servicii depaza 
servicii de curatentie 
service sistem detemcne si avem0zare la efractie si incendiu 

copem- de arhivare 

rwizie aparate aer conditionat 

cheltuieli intreiinere sediu 

asigurare auto CASCO 
rovinieta 
asigurare auto RCA 

revizie auto la 6 ani 

verificat hidranti incendiu - interior 

verificat, reparat, incarcat stingritor TlP Pl 

verificat, reparat, incarcat stingritor TlP P3 

verificnt, reparat, incarcat stingritor TlP P6 

verificat, reparat, incarcat sting/tor TIP G5 

reinnoire cert~Jicat digital 

23121000 - 1 

30000000 - 9 

30237460 - 1 

30237410 - 6 

641 10000 - 0 

641 10000 - 0 

642 10000 - 1 

48000000 - 8 

301 97642 - 8 

30197642 - 8 

30125100 - 2 

30125100-2 

30125100 - 2 

30125110 - 5 

301251 10 - 5 

797 13000 - 5 

9091 9200 - 4 

504 13200 - 5 

22852 100 - 8 

50730000 - 1 

50800000 - 3 

665141 10 - 0 

63712210 - 8 
665141 10 - 0 

71631200 - 2 

50413200 -5 

50413200 -5 

504 13200 -5 

504 13200 -5 

50413200 -5 

791 32000 - 8 

8300.00 

8300.00 

3450.00 

2438.50 

595.00 

416.50 

26692.00 
300.00 

3800.00 

22592.00 

22322.00 

9282.00 

83 17.00 

713.00 

200.00 

230.01 

1200.00 

892.50 

1487.50 

86536.00 

19702.20 

25160.00 

1785.00 

1500.00 

1500.00 

29455.80 

1400.00 

130.00 

400.00 

1000.00 

250.00 

10.00 

34.00 

150.00 

150.00 

600.00 

6974.79 

6974.79 

2899.16 

2049.16 

500.00 

350.00 

22430.25 
252.10 

3 193.28 

18984.87 

18757.98 

7800.00 

6989.07 

599.16 

168.07 

193.28 

1008.40 

750.00 

1250.00 

72719.33 

16556.47 

21 142.86 

1500.00 

1260.50 

1260.50 

24752.77 

1 176.47 
109.24 

336.13 

840.34 

2 10.08 

8.40 

28.57 

126.05 

126.05 

504.20 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

~anuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembr~e 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembr~e 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembr~e 2020 

decemhr~e 2020 

decembrie 2020 ' , 

Gcembrie 2020 

-deckmb"e 2020 

decembrie.2&0 

decembr~e 2020 

decembrie 2020 



AVIZAT, 
DIRECTOR EXECUTIV ADJUNCT 

PNTOCMIT, 
TUDOR GABRIELA 

252 1.01 

50.42 

50.42 

58.82 

100.00 

420.17 

420.17 

840.34 

840.34 

2 100.84 

2 100.84 

157369.75 

n 

9 

10 

11 

79995 100 - 6 

501 10000 - 9 

501 10000 - 9 

3983 1000 - 6 

39831000 - 6 

22 1 10000 - 4 

79111000- 5 

85147000 - 1 

lucrari de arlrivare 

schimbat anvelopele de iarna cu cele de vara 

schimbat anvelopele de vara cu cele de iarna 

Iichid parbriz pentru iarna, -30 grade C, bidon de 5 1 

lichidparbrizpentru vara, bidon de 5 1 

CIei ,  publicatii $i materiale documentare art. 20.1 1 

crirfi de statisticri 

Consultanfi $i expertizi art. 20.12 

servicii de consultanfri juridicri 

Protectia muncii art. 20.14 

servicii medicina muncii 

TOTAL 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

Bugetul de stat 

3000.00 

60.00 

60.00 

70.00 

119.00 

500.00 

500.00 

1000.00 

1000.00 

2500.00 

2500.00 

187270.00 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

ianuarie 2020 

decembrie 2020 

decembr~e 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

decembrie 2020 

deeembrie 2020 

decembrie 2020 




